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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41810038Q

2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit SIKANDAR LODHA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ferit Xhajko  Godina  65/4  Hyrja 2 
apartamenti 19, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Keshillimi, Menaxhimit te Projekteve, te Edukimit 

dhe trajnimit ndaj te treteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, burimeve 
njerezore,ekonomike, financiare,te biznesit dhe investimeve, 
te marketingut, te promovimit, studimeve te tregut, ne fushen 
e kerkimit dhe botimit shkencor. Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim. Sherbime per 
ndermjetesimin e udhetimeve. Aktivitet ne prodhimin e 
sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike per tregun lokal dhe 
te huaj konceptimi, zhvillimi, implementim testim dhe 
mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
Komunikimit,punime ne fushen e ndertimit,aktivitet te 
agjencive turistike,import dhe eksport mallrash. 
Xhenis Talo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 05/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sikandarbhai Salimbhai Lodha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2024                Deri: 14/06/2029
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Sikandarbhai SalimbhaiLodha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIKANDAR LODHA INTERNATIONAL
E-Mail: xhenistalo1@gmail.com  
Telefon: +355692078856  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298026-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302602-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.06.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i  Administratorit Z.Sikandarbhai Salimbhai Lodha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sikandarbhai Salimbhai Lodha")                      
Nga data "15/06/2024             Ne daten "14/06/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D976F-C902-4D55-9993-8946262838A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EDFDEF-812F-47B5-95A2-79BBD077D3E0
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